
 Smlouva o ú�asti dít�te na letním tábo�e v Rabštejn� nad St�elou 

 

Objednatel::  

D�tský domov a Školní jídelna Maš�ov, p.o. 

Zámecká 1, 431 56 Maš�ov 

I�: 61345725 

zastoupený: Mgr. Zden�k Šimek 

dále jen „objednatel“ za nezletilé d�ti: 

Ú�astník: Jméno a p�íjmení – viz. P�íloha �.1 

dále jen „dít�“ nebo „ú�astník“  

a 

Provozovatel:  

Tábor Rabštejn, z.s. 

Pšen�íkova 674/24, 142 00 Praha 4, Kamýk 

I� 14328089 

dále jen „provozovatel“  

uzav�eli níže uvedeného dne, m�síce a roku tuto smlouvu o ú�asti dít�te na letním tábo�e v 
Rabštejn� nad St�elou. 

1. Podpisem smlouvy se objednatel zavazuje k povinnostem, které pro n�j plynou z této 
smlouvy. P�edm�tem smlouvy mezi provozovatelem tábora a objednatelem je zajišt�ní ú�asti 
dít�te na letním tábo�e. Tábor pro d�ti je zorganizován v Rabštejn� nad St�elou. Náplní tábora 
budou typické aktivity pro tento typ pé�e o d�ti (hry, sout�že, výlety, výtvarná a sportovn� 
zábavní �innost d�tí). Vzhledem k místu realizace bude d�raz kladen zejména na pohybové 
aktivity, zapojení se d�tí do kolektivu apod. 

2. P�edm�tem této smlouvy je úprava vztah� mezi provozovatelem a objednatelem p�i 
za�azení dít�te do letního tábora, který se bude konat v termínu:1.turnus 1.7.2023 – 22.7.2023, 
2. turnus 22.7.2023 – 12.8.2023, 3.turnus 12:8:2023 – 1.9.2023. 

3. Cena letního tábora je 7600 K� za jednoho ú�atníka. Celková cena za 17 ú�astník� je 

129200,- K�. 

4. Ú�astníkem se rozumí osoba, jejíž pobyt je podložen �ádn� vypln�nou p�ihláškou na akci a 
cena byla uhrazena v souladu s pokyny provozovatele. Osoby mladší 18 let jsou ve smluvním 
vztahu zastoupeny jejich zákonným zástupcem (objednatelem). Zákonný zástupce dít�te 
(objednatel) p�ebírá plnou odpov�dnost za napln�ní dojednaných smluvních podmínek. 
Smluvní vztah mezi objednatelem a provozovatelem vzniká okamžikem podpisu objednatele 
na p�ihlášce na akci. 



5. Tábor je ur�en pro ú�astníky ve v�ku 6 – 16 let. 

6. Ú�astník akce je povinen dodržovat režim dne a pokyny vedení. P�edevším pak pokyny 
týkající se bezpe�nosti a zdraví ú�astník� akce. 

7. Ú�astník je povinen zdržet se chování, které m�že poškozovat ostatní ú�astníky akce. V 
p�ípad� nezvládnutelných káze�ských problém� s ú�astníkem si po�adatel vyhrazuje právo 
vylou�it jej a uplatnit p�íslušný stornovací poplatek. 

8. Ú�astník akce je povinen šet�it majetek v míst� akce. 

9. Provozovatel výslovn� upozor�uje, aby ú�astník akce nem�l s sebou mobilní telefon, jinou 
drahou elektroniku, fotoaparát, p�ípadn� jiné cennosti (šperky, hodinky). Pokud ú�astník této 
výzvy p�esto neuposlechne, je povinen si cenné v�ci a peníze uschovat prost�ednictvím 
vedoucí letního tábora, který zajistí bezpe�né uschování mu sv��ených v�cí. Provozovatel 
nenese odpov�dnost za p�ípadnou ztrátu osobních v�cí ú�astníka. 

10. Provozovatel má sjednáno úrazové pojišt�ní d�tí – ú�astník� akce. 

11. Objednatel svým podpisem p�ihlášky a podpisem této smlouvy stvrzuje, že se seznámil se 
smluvními podmínkami a souhlasí s nimi, pou�í dít� p�im��en� k jeho v�ku o nutnosti tyto 
smluvní podmínky respektovat, pou�í dít� o následcích pro p�ípad porušení t�chto podmínek. 

12. Stravování - 5x denn� v dostate�ném množství. Strava se �ídí Recepturami pro školní 
stravování. Celkový jídelní�ek je sestaven tak aby pln� vyhovoval pot�ebám d�tí. Provoz 
tábora je pod dohledem hygienické stanice.  

13. V den nástupu dít�te na letní tábor se objednatel zavazuje p�edat: Vypln�nou a 
podepsanou p�ihlášku, Plnou moc pro zdravotnici, Posudek léka�e o zdravotní zp�sobilosti k 
ú�asti dít�te na d�tském tábo�e, Prohlášení rodi�� o zdravotním stavu dít�te + prohlášení 
odpov�dnosti za škody, Kopii pr�kazu zdravotní pojiš�ovny, Kopii o�kovacího pr�kazu. 
Tiskopisy jsou zaslány emailem po elektronickém p�ihlášení dít�te na tábor. 

 

 Za objednatele: Mgr. Zden�k Šimek 

 

Za provozovatele: 

 


